
Bizam 2

2os.

Pokud hledáte stan pro kempování, cykloturistiku či lehčí turistiku, je pro vás tento model 
ideální variantou. Stan Bizam totiž váží pouhých 2,9 kg, je úžasně skladný a okamžitě 
použitelný. To je silná kombinace, která z něj dělá vhodné přístřeší zejména pro 
příležitostné cestování až dvou dospělých osob. Oba pláště stanu, podlážka i konstrukce 
jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které zaručují odolnost proti vnějším vlivům, dobrou 
prodyšnost a dostatečný komfort. Zachování veškerých zaručených standardů řady Out-
door od značky Husky je samozřejmostí.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 2
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Sada ocelových kolíků, opravárenský set, odkládací síťka na drobnosti
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 6000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  185T polyester, PU zátěr 3000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra

145x290x120 cm
45 x 13 cm
2,9 kg
2,6 kg

Kč www.huskycz.cz


